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Nimeämispyyntö: 

Pirkanmaan digikompassin seurantaryhmä 
 

Pirkanmaalle on laadittu maakunnallinen digitaalinen kompassi auttamaan alueellisia 

toimijoita kohdentamaan digitaalisen siirtymän toimiaan strategisesti ja tekemään vaikuttavaa 

yhteistyötä maakunnassa, kansallisesti ja kansainvälisesti. Pirkanmaan digitaalinen kompassi 

perustuu Euroopan unionin ja kansallisiin linjauksiin. Euroopan komissio julkaisi 2021 

politiikkaehdotuksen digitaalisesta vuosikymmenestä ja digikompassista.  

  

Pirkanmaan digitaalinen kompassi on ensimmäinen maakuntatasolla Suomessa ja Euroopassa. 

Sen sisällölliset kärjet ovat 1) osaaminen, 2) infrastruktuuri, 3) liiketoiminnan digitalisaatio ja 4) 

julkiset palvelut. Pirkanmaan liitto koordinoi digitaalisen kompassin laatimista, joka 

toteutettiin laajassa alueellisessa yhteistyöverkostossa. Yhteistyötä tehtiin myös 

valtioneuvoston Digitoimiston koordinoiman kansallisen kompassityön ja Euroopan unionin 

tutkimuskeskus Joint Research Centerin (JRC) kanssa.  

 

Pirkanmaan maakuntahallituksen asettama ohjausryhmä linjasi valmistelutyötä. 

Maakuntahallitus käsitteli Pirkanmaan digitaalista kompassia ja sen toimenpidekarttaa 

kokouksessaan 19.2.2024, jonka jälkeen siinä tunnistettuja toimenpiteitä on ryhdytty 

toteuttamaan. Työssä on siirrytty valmisteluvaiheesta toteutusvaiheeseen.   

 

Pirkanmaan liitto pyytää organisaatiotanne nimeämään tässä vaiheessa edustajansa 

Pirkanmaan digitaalisen kompassin seurantaryhmään. Pirkanmaan digitaalisen kompassin 

seurantaryhmään nimettyjen jäsenten taustayhteisöt vastaavat edustajiensa kuluista ja 

edustaja voi harkintansa mukaan lähettää varajäsenen kokoukseen.  

 

Pyydämme ilmoittamaan edustajanne ja hänen varajäsenensä Pirkanmaan digitaalisen 

kompassin seurantaryhmään viimeistään 15.12.2024 mennessä strategiajohtaja Jari 

Kolehmaiselle (jari.kolehmainen@pirkanmaa.fi). Sähköpostiviestin otsikoksi pyydetään 

laittamaan ”Pirkanmaan digikompassin seurantaryhmä”.  

 

Lisätietoja antaa strategiajohtaja Jari Kolehmainen, jari.kolehmainen@pirkanmaa.fi,  

p. 050 574 9704. 
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Maakuntajohtaja 
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